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Extrato por perfodo
Cliente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta: 3839 | 006 | 00000139-1 0^X'
06/02/2023 - 10:29

Janeiro/2023

1 - 31

Extrato

Data Nov. Nr. Doc. Historlco
Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 31.735,28 C
02/01/2023 275404 FOL PAGTO

6.323,20 D 25.412,08 C
02/01/2023 275404 DEB TAR1FA

7,67 D 25.404,41 C
02/01/2023 373217 DEB TARIFA

9,24 D 25.395,17 C
03/01/2023 275404 FOL PAGTO

5.080,23 D 20.314,94 C
03/01/2023 275404 FOL PAGTO 2.267,46 D 18.047,48 C
03/01/2023 275404 DEB TARIFA

0,59 D 18.046,89 C
04/01/2023 275404 DEB TARIFA

1,18 D 18.045,71 C
06/01/2023 124272 ENVIO TED

660,57 D 17.385,14 C
06/01/2023 124272 DOC/TED INTERNET

11,00 D 17.374,14 C
06/01/2023 275404 FOL PAGTO

1.789,65 D 15.584,49 C
06/01/2023 275404 FOL PAGTO

1.841,03 D 13.743,46 C
09/01/2023 275404 DEB TARIFA

1,18 D 13.742,28 C
13/01/2023 100540 ENVIO TED

4.076,41 D 9.665,87 C
13/01/2023 100540 DOC/TED INTERNET

11,00 D 9.654,87 C
13/01/2023 275404 FOL PAGTO

1.975,05 D 7.679,82 C
16/01/2023 275404 DEB TARIFA

0,59 D 7.679,23 C
17/01/2023 115540 ENVIO TED !

4.635,64 D 3.043,59 C
17/01/2023 115E-:0 DOC/TED INTERNET

. ..U/OO D 3.032,59 C
17/01/2023 275404 FOL PAGTO

2.003,94 D 1.028,65 C18/01/20^3 275404 DEB TARIFA
-OJ9 D 1.028,06 C

25/01/2023 000000 MANUT CTA
55,9.0 p. 973,06 C

26/01/2023 261104 CRED TEV
38.000,00 C 38.973,06 C

26/01/2023 261105 CRED TEV
176.500,00 C / 215.473,06 C

26/01/2023 261106 CRED TEV
50.000,00 C 265.473,06 C

26/01/2023 261107 CRED TEV
46.750,00 C 312.223,06 C

26/01/2023 261109 CRED TEV
285.700,00 C y 597.923,06 C

26/01/2023 373217 FOL PAGTO
85.699,83 D 512.223,23 C
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Data:

Mgs:

Periodo:

ttPs'^e,renyaC|Or'calxa-9'''/.br/SIIBC/lmprime_ext_periodo.processa?hdnDt-la! ■:clo=01/01/2023&hdnDataFlnal=31/0i/2023
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c' 27/01/2023 100067 ENVIO TED
510.781,91 C

27/01/2023 100083 ENVIO TED
507.432,49 C

27/01/2023 100287 ENVIO TED
5.574,64 D 501.857,85 C

27/01/2023 100291 ENVIO TED
1.955,76 D 499.902,09 C

100462 ENVIO TED
1.955,76 D 497.946,33 C

100479 ENVIO TED
1.620,49 D *96.325,84 C

27/01/2023 100590 ENVIO TED
6.451,21 D 489.874,63 C

27/01/2023 100607 ENVIO TED
214,22 D 489.660,41 C

27/01/2023 100930 ENVIO TED
5.158,24 D 484.502,17 C

27/01/2023 100931 ENVIO TED
3.053,79 D 481.448,38 C

27/01/2023 100932 ENVIO TED
1.560,67 D 479.887,71 C

27/01/2023 101197 ENVIO TED
1.955,76 D 477.931,95 C

27/01/2023 101393 ENVIO TED
9.174,30 D 468.757,65 C

27/01/2023 101409 ENVIO TED
1.796,76 D 466.960,89 C

27/01/2023 101410 ENVIO TED
185,84 D 466.775,05 C

27/01/2023 101476 ENVIO TED
500,00 D 466.275,05 C

27/01/2023 101502 ENVIO TED 500,00 D 465.775,05 C
27/01/2023 102129 ENVIO TED

2.015,67 D 463.759,38 C
27/01/2023 103368 ENVIO TED

4.085,71 D 459.673,67 C
27/01/2023 103416 ENVIO TED

2.696,50 D 456.977,17 C
27/01/2023 103577 ENVIO TED

1.535,85 D 455.441,32 C
27/01/2023 103702 ENVIO TED

5.262,52 D 450.178,80 C
27/01/2023 103800 ENVIO TED

2.900,96 D 447.277,84 C
27/01/2023 103965 ENVIO TED

5.210,38 D 442.067,46 C
27/01/2023 104447 . ENVIO TED

2.222,92 D 439.844,54 C
27/01/2023 104519 ENVIO TED

5.762,03 D 434.082,51 C
27/01/2023 104642 ENVIO TED

5.158,24 D 428.924,27 C
27/01/2023 104705 ENVIO TED

2.900,96 D 426.023,31 C27/01/2023 104779 ENVIO TED
5.158,24 D 420.865,07 C27/01/2023 105056 ENVIO TED
2.885,73 D 417.979,34 C27/01/2023 105128 ENVIO TED
2.886,74 D 415.092,60 C27/01/2023 105570 ENVIO TED
2.863,19 D 412.229,41 C27/01/2023 105923 ENVIO TED
1.501,14 D 410.728,27 C

27/01/2023 107535 ENVIO TED
1.408,77 D 409.319,50 C

27/01/2023 107854 ENVIO TED
5.210,38 D 404.109,12 C27/01/2023 108032 ENVIO TED
5.814,17 D 398.294,95 C

27/01/2023 108120 ENVIO TED
2.271,33 D 396.023,62 C

27/01/2023 108223 ENVIO TED
5.158,24 D 390.865,38 C
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108641 ENVIO TED
385.984,66 C

27/01/2023 270615 ENVIO TEV
383.539,66 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
381.268,33 C

270615 ENVIO TEV
1.796,76 D 379.471,57 C

270615 ENVIO TEV
222,55 D 379.249,02 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV

1.955,76 D 377.293,26 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.501,14 D 375.792,12 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.623,32 D 374.168,80 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
2.863,19 D 371.305,61 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.955,76 D 369.349,85 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.441,32 D 367.908,53 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.560,67 D 366.347,86 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.441,32 D 364,906,54 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.441,32 D 363.465,22 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.441,32 D 362.023,90 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.796,76 D 360.227,14 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
2.863,19 D 357.363,95 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.560,96 D 355.802,99 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
2.387,34 D 353.415,65 C270615 ENVIO TEV
2.015,67 D 351.399,98 C270615 ENVIO TEV

185,84 D 351.214,14 C270615 ENVIO TEV
2.145,21 D 349.068,93 C27/01/2023 270615 ENVIO TEV
1.441,32 D 347.627,61 C27/01/2023 270736 ENVIO TEV
5.158,24 D 342.469,37 C27/01/2023 270741 ENVIO TEV
1.468,59 D 341.000,78 C27/01/2023 270742 ENVIO TEV
5.158,24 D

335.842,54 C27/01/2023 270743 ENVIO TEV
5.262,52 D

330.580,02 C27/01/2023 270744 ENVIO TEV
1.560,96 D 329.019,06 C27/01/2023 270757 ENVIO TEV
1.408,77 D 327.610,29 C27/61/2023 270758 ENVIO TEV
1.796,76 D 325.813,53 C27/61/2023 270759 ENVIO TEV
1.468,59 D 324.344,94 C27/01/2023 270800 ENVIO TEV
1.441,32 D 322.903,62 C27/01/2023 270801 ENVIO TEV
1.441,32 D

321.462,30 C27/01/2023 270809 ENVIO TEV
1.560,67 D 319.901,63 C27/01/2023 270815 ENVIO TEV
1.441,32 D 318.460,31 C27/01/2023 270816 ENVIO TEV
1.560,67 D 316.899,64 C27/01/2023 270817 ENVIO TEV
2.271,33 D 314.628,31 C27/01/2023 270821 ENVIO TEV
2.473,44 D 312.154,87 0
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27/01/2023 270822 ENVIO TEV 2.885,73 D 309.269,14 C

270823 ENVIO TEV
307.708,47 C

270824 ENVIO TEV 1.559,80 D 306.148,67 C '
2708-5 ENVIO TEV 2.301,11 D 303.847,56 C

27/01/2023 270826 ENVIO TEV 1.587,94 D 302.259,62 C
27/01/2023 270827 ENVIO TEV 1.441,32 D 300.818,30 C
27/01/2023 270829 ENVIO TEV 1.408,77 D 299.409,53 C
27/01/2023 270831 ENVIO TEV 655,60 D 298.753,93 C
27/01/2023 270832 ENVIO TEV 1.559,80 D 297.194,13 C
27/01/2023 270855 ENVIO TEV 2.191,51 D 295.002,62 C
27/01/2023 270858 ENVIO TEV 1.528,41 D 293.474,21 C
27/01/2023 270859 ENVIO TEV 2.863,19 D 290.611,02 C
27/01/2023 270900 ENVIO TEV 2.445,00 D 288.166,02 C
27/01/2023 100067 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.155,02 C
27/01/2023 100083 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.144,02 C
27/01/2023 100287 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.133,02 C
27/01/2023 100291 DOC/TED INTERNET

288.122,02 C
27/01/2023 100462 DOC/TED INTERNET

288.111,02 C
27/01/2023 100479 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.100,02 C
27/01/2023 100590 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.089,02 C
27/01/2023 100607 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.078,02 C
27/01/2023 100930 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.067,02 C
27/01/2023 100931 DOC/TED INTERNET 1L00D 288.056,02 C
27/01/2023 100932 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.045,02 C
27/01/2023 101197 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.034,02 C
27/01/2023 101393 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.023,02 C
27/01/2023 101409 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.012,02 C
27/01/2023 101410 DOC/TED INTERNET 11,00 D 288.001,02 C.
27/01/2023 101476 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.990,02 C
27/01/2023 101502 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.979,02 C
27/01/2023 102129 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.968,02 C
27/01/2023 103368 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.957,02 C
27/01/2023 103416 DOC/TED INTERNET JXOOD 287.946,02 C
27/01/2023 103577 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.935,02 C
27/01/2023 103702 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.924,02 C
27/01/2023 103800 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.913,02 C
27/01/2023 103965 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.902,02 C
27/01/2023 104447 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.891,02 C
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' 27/01/2023 104519 DOC/TED INTERNET 287.880,02 C

27/01/2023 104642 DOC/TED INTERNET
287.869,02 C

104705 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.858,02 C
104779 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.847,02 C

27/01/2023 105056 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.836,02 C
27/01/2023 105128 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.825,02 C
27/01/2023 105570 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.814,02 C
27/01/2023 105923 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.803,02 C
27/01/2023 107535 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.792,02 C
27/01/2023 107854 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.781,02 C
27/01/2023 108032 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.770,02 C
27/01/2023 108120 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.759,02 C
27/01/2023 108223 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.748,02 C

108641 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.737,02 C
275404 FOL PAGTO 26.559,90 D 261.177,12 C

27/01/2023 275404 FOL PAGTO 118.902,39 D 142.274,73 C
27/01/2023 275404 FOL PAGTO 25.178,66 D 116.096,07 C
27/01/2023 275404 FOL PAGTO 10.248,18 D 105.847,89 C
27/01/2023 275404 FOL PAGTO 38.969,40 D 66.878,49 C
27/01/2023 275404 FOL PAGTO 19.579,22 D 47.299,27 C

275404 FOL PAGTO 5.729,84 D 41.569,43 C
275404 FOL PAGTO 3.853,77 D • 37.715,66 C

30/01/2023 124332 ENVIO TED 6.655,15 D 31.060,51 C
300601 ENVIO TEV 695,75 D 30.364,76 C
301043 ENVIO TEV 1.917,34 D 28.447,42 C

30/01/2023 301044 ENVIO TEV 1.668,70 D 26.778,72 C
30/01/2023 124332 DOC/TED INTERNET 11,00 D 26.767,72 C
30/01/2023 275404 FOL PAGTO 1.884,79 D 24.882,93 C
30/01/2023 275404 FOL PAGTO 2.142,13 D 22.740,80 C
30/01/2023 275404 DEB TARIFA

22.680,62 C
31/01/2023 275404 DEB TARIFA 1^.180 22.679,44 C
31/01/2023 373217 DEB TARIFA 9,24 D 22.670,20 C

0800 726 0101

ittps.7/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/lmprinie_ext_periodo.processa?hdnDatA!nicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023
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CAfAA
Clients:

Conta: 3839 | 006 | 000G0140-5

Data: 06/02/2023 - 10:30

MeS: Janelro/2023

Periodo: 1-31

Nr. Doc. Historico
Valor

Saldo000000 SALDO ANTERIOR
0,00 0,0003/01/2023 771472 APLI CACAO

225.707,13 D 225.707,13 D03/01/2023 031055 CRED TEV
225.707,13 C i 0,00 C05/01/2023 495344 RESGATE
39.517,26 C 39.517,26 C05/01/2023 155809 ENVIO TED
39.506,26 D 11,00 C05/01/2023 155809 DOC/TED INTERNET

11,00 D 0,00 C06/01/2023 456222 RESGATE
19.000,00 C 19.000,00 C06/01/2023 060843 TEV MESM T

0,00 C302426 RESGATE
11.630,60 C132404 ENVIO TED

5.700,00 D 5.930,60 C16/01/2023 161144 ENVIO TEV
5.919,60 D

11,00 C16/01/2023 132404 DOC/TED INTERNET
. 11,00 D

0,00 C18/01/2023 306035 RESGATE
2.044,21 C 2.044,21 C18/01/2023 120834 ENVIO TED
2.033,21 D

11,00 C18/01/2023 120834 DOC/TED INTERNET
11,00 D

25/01/2023 0,00 C587^09 RESGATE
18.014,14 C

18.014,14 C25/01/2023 143484 ENVIO TED
18.003,14 D 11,00 C143484 DOC/TED INTERNET

11,00 D
0,00 C000000 MANUT CTA

. 55,00 D
25/01/2023 55,00 D727220 RESG AUTOM

55,00 C
26/01/2023 0,00 C279943 RESGATE

38.000,00 C
38.000,00 C26/01/2023 261104 TEV MESM T

0,00 C414038 APLICACAO

212.340,13 D271138 CRED TEV
212.340,13 C

0,00 C

Nr. Dnc. Historico
Valor

Saldo06/02/2023 061025 TEV MESM TIT
17.500,00 D 17.500,00 D

1/2

25/01/2023

25/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

Extrato
Data Mov.

16/01/2023

16/01/2023

C p S M 
__-583Extrato por perfodo

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Langamentos do Dia 

Data Mov.

erSnCla^r'calxa,9ov'br/S,*BC/lmPrime_eXt_Periodo.Processa?hdnDat:-:nlclo=01/01/2023&hdnDataFlnal=31/01/2023

19.000,00 D^/jA-?-J

11.630,60 C

5
RUBRICA

38.000,00

212.340,13 D
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RUBRICA 
)

J
L JL JI 6,715248 JL 6,774656

Ic/VRJ da Admidstradora I 
Lp0.360.305/0001-04 |

140.378,211834

06/01

2.823,768029
16/01 '■

1.724,388427
18/01 '

302,837672
25/01.

2.663,331377
25/01

8,131522
26/01

5.615,915601
27/01

31.368,552343o

relaciona-iento e cadastre on atualize

1/2

No Mes(%)
0,8847

\EndereQo
|SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

IRRF

0,00

No Ano(%)
0,8847

\CNPJ do Fundo
L 00-834.074/0001-23

Qtde de Cotas 
33.584,521848 
5.875,373006

Qtde de Cotas 
94.438,883278 
64.953,074192 
19.013,745636

Nos Ultimos 12 Meses(%) 
________9,9970_________

:missao
06/02/2023

■ Cota em: 30/12/2022
J_______6,715248 Cota em: 31/01/2023

----- —J____ I

Valor R$ 
225.707,13C 
39.517,260 

0,00 
0,00 

19.000,000 
0,00 
0,00 

11.630,600 
0,00 
0,00 

2.044,210 
0,00 
0,00 

18.014,140 
0,00 
0,00 

55,000 
0,00 
0,00 

38.000,000 
0,00 
0,00 

212.340,13c

Rendimento Base

0,00

Conta Corrente 
006.00000140-5

Data da Avalia^ao

\Folha
I 01/01

'’Ps'//s^mfex*rato.calxa.gov.br/sldmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

L I
I -------

Valor em R$ 
634.180,52C 
438.047,260 
128.261,210 / 

7.047.53CV 
0,00 
0,00 
0,00 

951.014,10C 
0,00

Resumo da Movimentagao

Hlstidco
Saldo Anterior
Apllcapdes
Resgates
Rendimento Bruto no Mes
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*

.B.rut? em Transito*
, So, conforme legisla^ao em vigor

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Admlnistradora
lA/orne
[Caixa Econdmlca Federal

CH ante
Nome
CONS PUBLICO DE SAUPE REG CRATO
Andhse do Perfil do Investidor ------------------ -

lA/ome da AgSncia
[CAMPOS SALES, CE f

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Rentabllldade do Fundo

lA44s/Ano 
| 01/2023

[Operate l&
I 0055 |
\lnlcio das Atividades do Fundo

1____ 02/10/1995

ICPF/CNPJ
I 11 ■552.755/0001-15

(*) Valof sujeilo 6 tributagS, 
Movlmentagao Detalhada 
Data 
03/01 
05/01

Historico 
APLICACAO 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
APLICACAO

Dados de Tributagat

C P S M_C
FlbP 

|C(5c//go
.1. 3839

Informagoes ao Cotista

e*clusivamsnte Pelo r • 
proporcionam. Fade com seu Gerent^para^oT' V*ntagens 
extrato pedes Correios Al Am f sodicitar a : 

mos, mcs c-t --

Servigo de Atendlmento ao Cotista

SAC. Enderann nan ____

CAIXA, da forma 
ini hi ■ os J^rvigos on-dine dhe 
mibigSo do envio mens ad do seu 

com impressSo e postagem 
meio-ambzente!

ORfin 79R nind E^dere^° Para Correspondencla: 
 

 
_0800 725 7474 I httpsY/wwwl .caixa.qoy br/al9ndimento/teiefones da .;alxa.asp 

" —-------------Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br 

rato.calxa.gov.br/sldmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
http://www.calxa.gov.br
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tAlAA
Extrato por periodo

Cllente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta: 3839 | 006 | 00000141-3

06/02/2023 - 10:30

Janelro/2023

31

Extrato

Data Mov, Nr. Doc. Historico
Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/01/2023 771473 APLICACAO

186.117,48 D 186.117,48 D
03/01/2023 031053 CRED TEV

186.117,48 C 0,00 C
05/01/2023 495345 RESGATE

318,10 C 318,10 C
05/01/2023 292318 PAG FONE

159,05 D 159,05 C
05/01/2023 308654 PAG FONE

159,05 D 0,00 C
06/01/2023 456223 RESGATE

152.731,00 C 152.731,00 C
118719 ENVIO TED

720,00 D
060843 TEV MESM T

152.000,00 D 11,00 C
06/01/2023 118719 DOC/TED INTERNET

0,00 C
10/01/2023 286223 RESGATE

1.122,00 C 1.122,00 Cr
10/01/2023 100953 ENVIO TEV

1.122,00 D 0,00 C
18/01/2023 306036 RESGATE

99.744,42 C 99.744,42 C
18/01/2023 120679 ENVIO TED

10.767,64 D 88.976,78 C
18/01/2023 121399 ENVIO TED

67.311,78 D 21.665,00 C
18/01/2023 129862 ENVIO TED

21.632,00 D 33,00 C
18/01/2023 120679 DOC/TED INTERNET

11,00 D 22,00 C
18/01/2023 121399 DOC/TED INTERNET

11,00 D 11,00 C
129862 DOC/TED INTERNET

’ 11,00 D 0,00 C
279500 RESGATE

19.002,08 C 19.002,08 C
19/01/2023 135510 ENVIO TED

6.298,47 D 12.703,61 C
19/01/2023 135684 ENVIO TED

5.121,61 D 7.582,00 C
19/01/2023 191325 ENVIO TEV

7.560,00 D 22,00 C
19/01/2023 135510 DOC/TED INTERNET

11,00 C
19/01/2023 135684 DOC/TED INTERNET

00 D • 0,00 C
561460 RESGATE

3.192,65 C 3.192,65 C
115772 ENVIO TED

1.123,00 D 2.069,65 C
20/01/2023 201043 ENVIO TEV

1.789,60 D 280,05 C

1/2

20/01/2023

20/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

"l^PS:^0renP,a<ior-Calxa.gov.br/SliuC/imprims_ext_periodO.proCessa?hdnDalaln|cio=O1/O-|/2O23&hdnDataFlnal=:31/O1/2O23

Data:

Mes:

Periodo: 1 -

CPSMC
___

RUSRO-.__________ —

152.011,00 C

7'p/J/Z-Ji
. 11,00 D



lnt:e.rnet Banking::::C.AIXA

201044 ENVIO TEV 269,05 D0 11,00 c
115772 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

25/Q1/2023 RUBRICA 587410 RESGATE 1.496,00 C 1.496,00 C
25/01/2023 251142 ENVIO TEV 1.496,00 D 0,00 C
25/01/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D
25/01/2023 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C

279944 RESGATE 176.500,00 C 176.500,00 C
261105 TEV MESM T 176.500,00 D 0,00 C
414039 APLI CACAO

178.492,24 D
27/01/2023 271140 CRED TEV 186.117,48 C 7.625,24 C
27/01/2023 807327 PAG AGUA 2.524,08 D 5.101,16 C
27/01/2023 121385 ENVIO TED 1.079,16 D 4.022,00 C
27/01/2023 123697 ENVIO TED 4.000,00 D 22,00 C
27/01/2023 121385 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C
27/01/2023 123697 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C
30/01/2023 577379 RESGATE 4.311,00 C 4.311,00 C
30/01/2023 129195 ENVIO TED 4.300,00 D 11,00 C
30/01/2023 129195 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

Langamentos do Dia

Data Nov. Nr. Doc. Historlco Valor Saldo
06/02/2023 061027 TEV MESM TIT 124.000,00 D 124.000,00 D

2/2

LI

Ouvidoria: 0800 725 7474 
AI6 CAlXA: 0800 104 0104

26/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

'lttPs://g.erericlador.calxa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficlencia auditlva: 0800 726 2492

178.492,24 D

C P S M 1
Fl N3



oiuivir-tA l KAI U

JRentabilldade do Fundo

I JL JI JI J

599.106,366412

06/01

22.698,784972

10/01

166,618033

18/01

14.776,548541

19/01,.

2.813,916463

20/01

472,592508

25/01

221,178668

25/01

8,131532Dados de Trlbutagao

Informagdes ao Cotlsta

1/3

LJ.

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verlflcagao

IRRF

0,00

No Ano(%) 
0,8847

Cota em: 30/12/2022
6,715248 

Valor R$ 
186.117,480 

318,100 
0,00 
0,00 

152.731,000 
0,00 
0,00 

1.122,000 
0,00 
0,00 

99.744,420 
0,00 
0,00 

19.002,080 
0,00 
0,00 

3.192,650 
0,00 
0,00 

1.496,000 
0,00 
0,00 

55,000

Cota em: 31/01/2023
6,774656 

Qtde de Cotas 
612.970,499216 
54.061,980644 
67.926,113448

Qtde de Cotas
27.693,704551

47,294680

No Mes(%) 
0,8847

Hlstorico 
APLICACAO 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE

CA/PJ do Fundo
I 00.834.074/0001-23

Valor em R$ 
4.116.248,91C 

364.609,72C 
458.472,250
36.353,18C 

0,00 
0,00 
0,00 

4.058.739,56C 
0,00

Rendimento Base

0,00

CAfXA
[Atoms da Ag&ncia
[CAMPOS SALES, CE

Servlgo de Atendlmento ao Cotlsta

SAC: 
0800 726 0101

Ouvidoria:
0800 725 7474

Conta Corrente 
006.00000141-3

Data da Avaliagao

\Enderego
jSBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasflia/DF

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Administradora
|A/o/ne
[Caixa Econdmica Federal________________

Cllente
Nome
CONS PUBLICO DE SAUPE REG CRATO
Andlise do Perfil do Investidor ---------

|&n/ss3o
I 06/02/2023 

|/n/c/o dasAtlvidades do Fundo
1 02/10/1995

Enderego para Correspondencia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Enderego Eletronico: ' --- --------------------——-----------------
_hUps://www1 .caixa,gov.br/atendimento/telefones da caixa.aso______

---------------------------------------Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

Nos Ultlmos 12 Meses(%) 

9,9970|[

\Folha
| 01/02

CPSMC

PI IRRICA_________

[Mes/Ano
I 01/2023

[Operafao
I 0055

\CPF/CNPJ
I 11.552.755/0nQ_1-15

|C6cf/go
I 3839

Resumo da Movimentagao

Histdrico
Saldo Anterior
ApllcapSes
Resgates
Rendimento Bruto no Mes
IRRF
!OF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Transito*
(’) Valor sujeito d tributa^o, conforma leoislafSo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data 
03/01 
05/01

[CA/PJ da Administradora I 
I 00.360.305/0001-04 |

gov.br/atendimento/telefones
http://www.caixa.gov.br
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento


SIDMF-EXTRATO

I I
Rentabllldade do Fundo

JI J[ JL

599.106,366412

Qtde de Cotas

26/01
